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Résultats aux examens      Session 2025

Lycée 

2

Bac Professionnel

CANDIDATS ADMIS %

Bac Pro AP

n-1

n-2

16

18

13

14

17

13

87,5%

94%   

100% 

Bac Pro SAPAT

n-1

n-2

24

21

17

24

20

15

100%

95,2 %   

88%  



Résultats aux examens      Session 2025

Lycée 
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Bac Technologique

CANDIDA

TS

ADMIS %

Bac STAV

n-1

n-2

26

21

17

26

21

15

100%

100%

88 % 

Bac Général (en attente)

Bac G

n-1

n-2

12

18

17

12

17

17

100%

94,4%

100%



BTSa

CANDIDATS ADMIS %

BTSA DATR

n-1

n-2

9

5

12

9

5

9

100%

100 %

75%   

BTSA AP

n-1

n-2

8

4

7

6

2

5

75%

50 %

71%  

BTSA ACSE

n-1

n-2

9

8

4

7

4

2

77,8%

50 %

50%

Résultats aux examens         Session 2025

Supérieur - Lycée 
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Résultats aux examens         Session 2025

UFA
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CAPA  (en cours de validation jury)

CANDIDATS ADMIS %

CAPA JP
n-1

n-2

34

29

41

34

25

32

82%

86%

78%

CAPA PS
n-1

n-2

10

18

22

10

18

20

100%

100%

91%

Bac Professionnel

CANDID

ATS

ADMIS %

Bac Pro CPH
n-1

n-2

4

5

4

4

2

4

100%

40%   

100%

Bac Pro AP
n-1

n-2

23

16

22

19

12

18

82%

75%

75% 

Bac Pro CGEH
n-1

n-2

14

14

15

8

9

11

50%

64%   

68%  



Résultats aux examens     Session 2025

CFPPA- UFA
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BTSA apprentissage

CANDIDATS ADMIS %

BTS ACSE
n-1

n-2

7

7

9

5

3

5

71,4%

43%   

56% 

BTS TC
n-1

n-2

3

-

3

2

-

3

66,7%

-

100%

BTS AP
n-1

n-2

19

18

25

14

12

16

73,7%

67%

64%

Apprentissage + FC

CANDIDATS ADMIS %

CS CP
n-1

n-2

12

12

11

12

10

11

100%

83%

100%

BP AP
n-1

n-2

7

17

10

7

17

9

100%

100%

90%

CAPa MA 4 4 100%



Effectifs prévisionnels de la rentrée Lycée
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Classe
Sur listes 360 (320 en 2024)

2nde A et B 72 55                                                                            +17

2nde Pro SAPAT 26 26                                                                             +0

2nde Pro TP 21   21                                                                         +0

1ère G 22    20                                                                         +2

Terminale G 14 12                                                                           +2

1ère Bac Pro AP 22  18                                                                            +4

Terminale Bac Pro TP 20   16                                                                            +4

1ère STAV 

(prod/amen/Sv)

16+6+9=31 +8

Terminale STAV 

(prod/amen/Sv)

10+6+6=22 -4

1ère Bac Pro SAPAT 24  23                                                                            +1

Term Bac Pro SAPAT 23  24                                                                             -1

BTSA 1    DATR

AP

ACSE

13 11

14 13                                                                     

9 7

+5

BTSA 2    DATR

AP

ACSE

11 9 

12 8                                                                               

4  8  

+2

Effectifs de la rentrée LYCEE



Effectifs prévisionnels de la rentrée CFPPA - UFA
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